STUDIO LEGALE CHERI
Avv. to Michele Cheri
Avv. to Sebastiano Cheri

Piazza delle Muse, n.6/A www.studiolegalecheri.it Cell. 347.6245864 Tel./Fax 070.530834
09121 Cagliari. E-mail. m.cheri@tiscali.it P.Iva 02310310806

Sacra potestas

Ecclesia in primis Mysterium est

Ecclesia est corpus mysticum, uxor atque pleroma Christi; semper ea realitas
Miraculum atque est

Ecclesia, quam mysterium praeter, realitas etiam est socialis, id est corpus
visibile, quod voluit socialiter Christus constitui, legibus et potestatibus
instructum propriis: in pentecostes mysterico eventu, Ecclesia manifeste
realitas sicut oritur (Societas hierarchica) et sacramentalis.

Origo potestatis est Christus, Origo sacramentalis ontologica.

Una Unica potestati et etiam Ecclesia est, ut ita Unus Christus est, est unus
Spiritus, Fons unus est. Pro ea significatur, communiter, potestas sive Clavium,
un Divino Conditore annuncio Petrum atque Apostolis tradita, partitiones SIVE,
dantur quae illius.

Potestas Ecclesiae sacra potestas dicitur.

Un Christo sacra potestas, voluntate Sua, ad Ecclesiam-Sacramentum transiit
ordinationem per sacramentalem, in Ordine saluti aeternae populi Dei.

Codex duo enuntiat Principia:

Potestas regiminis ex Principio separari non potest uno Ordinis potestate.

Officium iure Ecclesiasticum obtineri non potest Canonica provisione
sinusoidale. rationem Hoc disiunctionis potestatum duarum, ordinis et
regiminis, aperit iterum.

Haec rapporto auctoribus quales ab Conte uno Coronata, Cappello, Gonzales
Ruiz sustinetur: Ecclesia et duas potestates distinctas disiunctas haberet:
ordinis Potestas, origine sacramentali (potestas spiritualis), regiminis potestas,
quae e Missione Canonica oritur (potestas iuridica).

Dici poterit sequuntur quae. A Sacramento munus datur et munus, ut Libera
potestas annuncio fiat usum, momento sacramentale praeter, iuridicam
definitionem per petit missionem canonicam, quae in officio singulare
concedendo iuris annuncio consistit, normam.

Munus - potestas

tensionem vocabula Duo quandam significativo diversam: theologica prima,
iuridica alterare. In Mente NEP, munus realitas sacramentalis est, quia iam
activa participatio ontologica annuncio munera christica; realitas potestas est
potestatis in conversae actum: sensu Tali munus et potestas duae realitates
congruentes sunt ideoque contrariae non. duae iurisdictionis Ordo atque realitates
superpositae non sunt, sed ab UNO Sacramento profluentes. Etiam quaestio
quae origo sit usus iurisdictionis Laicis tributi ex cann. 129 § 2, 228 § 1 e 1421
§ 2, invenire debet responsionem in contextu Tali, contra neque in ordinis
potestatum disiunctione et iurisdictionis.